
 

 

Písemná zpráva zadavatele 
 

ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:  Kamýcká 129, 165 21 Praha - Suchdol 

Zastoupený:  Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 
IČ:   60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
Rámcová smlouva na dodávky výpočetní techniky 
 

Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, 

vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

1. Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a zvolené zadávací řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou průběžné dodávky výpočetní techniky na základě 
konkrétních požadavků zadavatele. Na předmět plnění bude uzavřena rámcová smlouva se třemi 
uchazeči dle § 89 zákona, a to na dobu 48 měsíců. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Cena bude závislá na jednotlivých objednávkách zadavatele v průběhu trvání rámcové smlouvy. 

Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 1 rámcové smlouvy 

Zvolené zadávací řízení: 

otevřené řízení dle § 27 zákona  

 

2. Identifikační údaje vybraného uchazeče, popř. uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně uchazeče 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
C SYSTEM CZ a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno-Židenice 

Právní forma: akciová společnost 

IČ: 27675645 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
KSP Computer & Services, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Nad strání 109/46, 180 00 Praha 8 - Troja 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 27875849 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
TOTAL SERVICE s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
U Uranie 954/18, Praha 7, Holešovice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

https://zakazky.czu.cz/


 

 

IČ: 25618067 

 

3. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Hodnotící komise vyhodnotila v souladu s § 90 odst. 1 zákona nabídky č. 1 až 3 jako nejvýhodnější 

podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena, a to s ohledem na to, že zadavatel 

požadoval uzavření rámcové smlouvy se 3 uchazeči. 

 

4. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
--- 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
--- 

IČ: --- 

 

5. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
C SYSTEM CZ a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno-Židenice 

Právní forma: akciová společnost 

IČ: 27675645 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 2.087.800,- Kč 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
KSP Computer & Services, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Nad strání 109/46, 180 00 Praha 8 - Troja 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 27875849 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 2.089.138,- Kč 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
TOTAL SERVICE s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
U Uranie 954/18, 170 00 Praha 7 - Holešovice 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 25618067 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 2.068.439,- Kč 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Af Office, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Jednořadá 1051/53, 160 00 Praha 6 - Bubeneč 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 26768771 

Nabídková cena v Kč bez DPH: nebyla součástí nabídky 

 

 



 

 

6. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich 

vyloučení 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Af Office, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Jednořadá 1051/53, 160 00 Praha 6 - Bubeneč 

IČ: 26768771 

Odůvodnění vyloučení: 

Uchazeč v nabídce neprokázal základní 

kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 písm. a) 

a b) zákona, neboť nedoložil výpis z rejstříku 

trestů za uchazeče (právnickou osobu - Af Office, 

s. r.o.).  

 

Uchazeč v nabídce dále neprokázal splnění 

technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 

odst. 1 písm. a) zákona, neboť nedoložil doklady 

dle zákona. V souladu se zákonem je uchazeč 

povinen k prokázání tohoto technického 

kvalifikačního předpokladu doložit osvědčení 

v případě, že se jedná o veřejného zadavatele, 

v případě reference u Řízení letového provozu 

České republiky, státní podnik i Státní oblastní 

archiv v Litoměřicích však uchazeč doložil část 

smlouvy (první a poslední strany). ŘLP, s.p. i  

Státní oblastní archiv v Litoměřicích jsou však 

veřejní zadavatelé a tudíž byl uchazeč povinen 

doložit osvědčení vydané či podepsané tímto 

veřejným zadavatelem (viz § 56 odst. 1 písm. a) 

bod 1 zákona) bez možnosti náhradního 

prokázání smlouvou a dokladem o uskutečnění 

plnění. Zadavatel požadoval k prokázání tohoto 

kvalifikačního předpokladu alespoň 3 dodávky 

obdobného charakteru, uchazeč však v nabídce 

doložil pouze výše uvedené doklady a nedoložil 

osvědčení ani jiné doklady ke třetí požadované 

referenci. 

 

 

 

 


		2016-02-29T15:08:47+0100
	Mgr. Iva Mádlová




